imzasıyla Hicrî 1276 (1859) yılında yayımlanan eser, Aydınlanma Çağı’nın
öncü Fransız yazar ve düşünürleri; Fénelon•• Fontenelle••• ve Voltaire••••’den
seçilmiş onbir diyalogdan oluşmuştur

,1976, s.180. Bernard Lewis, Modern Türkiye’nin Do ğuşu, 2.baskı, Ank. ,1984.
Niyazi Berkes, Türkiye’de Çağdaşlaşma, s.263.